
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1367/2010 
    PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

    Z DNIA 14 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie obsługi finansowo-księgowej oraz inwestycyjno-remontowej i organizacyjno-
kadrowej żłobków samorządowych 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. z 
2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
Z dniem 1 lipca 2010 r. żłobki samorządowe: 
1/ Żłobek Samorządowy Nr 12 „Bajkowy domek” w Krakowie, os. 2 Pułku Lotniczego 23; 
2/ Żłobek Samorządowy Nr 14 w Krakowie, ul. Sienkiewicza 24; 
3/ Żłobek Samorządowy Nr 19 w Krakowie, ul. Świtezianki 7; 
4/ Żłobek Samorządowy Nr 21 w Krakowie, ul. Lekarska 3; 
5/ Żłobek Samorządowy Nr 22 w Krakowie, os. Tysiąclecia 14; 
6/ Żłobek Samorządowy Nr 23 w Krakowie, ul. Słomiana 7; 
7/ Żłobek Samorządowy Nr 27 w Krakowie, os. Kazimierzowskie 28; 
- będą prowadziły własną obsługę finansowo-księgową oraz inwestycyjno-remontową, a w 
szczególności organizacyjno-kadrową w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy, zasad przeciw 
pożarowych, zarządzania nieruchomościami, obsługi informatycznej i prawnej, prowadzenia 
archiwum, kasy zapomogowo-pożyczkowej, zakładowego funduszu świadczeń socjalnych i 
mieszkaniowych - w ramach ich planów finansowych na rok 2010. 
 

§ 2. 
Zobowiązuje się Kierowników Żłobków wymienionych w § 1 oraz Dyrektora Zespołu Ekonomiki 
Oświaty w Krakowie, ul. Ułanów 9 do przeprowadzenia zmiany dotychczasowej formy obsługi 
finansowo-księgowej oraz inwestycyjno-remontowej i organizacyjno-kadrowej wskazanych 
Żłobków w terminie, o którym mowa w § 1. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Żłobków wymienionych w § 1 oraz 
Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
 
                / - / 

 
 
 
 
 
 


